MNPABUTEJbLCTBO NUBAHOBCKOMW OBJACTH

INOCTAHOBJIEHHE

ot 10.11.2022 Ne 628-n1
r. UBa"noBo

O BHeCceHHH H3MeHeHH B nocTaHoB/JIeHHe [IpaBuTebcTBA
HBanosckoii o6aactu ot 14.08.2019 Ne 320-n «O pacnpeseneHun
cy0cnauu 01IKeTaM MYHHIIHNATBHBIX 00 pa3oBaHH
HNBaHOBCKOH 00JIACTH HA peAIH3ALHUI0 MEPONIPUATHH 110 MOJCPHH3ALHH
HHPPpACTPYKTYPBI 0011ero 00pa3oBaHus B pAMKAaX IMOANPOrPaMMbl
«PasBuTHE 00111er0 00pa30BaHHS» TOCYIAPCTBEHHOI NMPOrpaMMbI
HNeanopckoi obaactu «PaspuTue odpazopanus HBaHoBCcKoi o0aacTH»
B 2020 - 2022 roagax»

B  cootBetctBMM  cO  cratkedt 139 BHOUKETHOrO  KOJAEKcA
Poccuiickoli @Pepepaunu, noctaHoBicHHeM [IpaButensctBa KBaHOBCKOI
obmactu ot 13.11.2013 Ne 450-m «O0 yTBEp:KAEHHU TIOCYIAPCTBEHHOI
nporpaMmbel  MBanoBckod obOmacth  «Pa3Butue oOpasopaHus FIBaHOBCKOi
oOmactuy» [TpasutenbcTBO VIBAHOBCKOM O0MaCTU MO CTAHOBJA A € TS

Buectn B mnocrtanoeineHme IIpaButenscrtBa MpaHoBCkod o6nmacTu
or 14082019 Ne 320-mn «O pacnpeaencHun cyOcuauii  OROKETaM
MYHULIIMDAIBHEIX  o0pasoBaHuii VBaHOBCKoM 007acTé Ha  peaNu3alHi
MEPONPUATHHA MO MOACPHHU3AUMH HHMPACTPYKTYpel 00mero obpazoBaHud B
paMkax noanporpammsl «Passute ofmero ofpa3oBaHus» rOCYAapCTBEHHOH
nporpaMmbel  MBanoBckod obOnacth  «Pasputue oOpasopaHHs FIBaHOBCKOI
obmactu» B 2020 - 2022 romax» H3MEHCHHE, H3/IOKUB MPHIOKECHHE K
MOCTAHOBIICHHUIO B HOBOH peIakumy (IIPHIAracTCs).

I'yGepuaTop

HNeanoBckoi 061acTu C.C. BockpeceHcKknii




ITpunoskeHue K MOCTaHOBICHHIO
[Tpasutenncrea MBanoBckoii o0nactu
ot 10.11.2022 Ne 628-n

ITpunosxkeHue K NOCTAHOBIEHHIO
[Tpasutenncrea MBaHoBCKOI 00nacTy
ot 14.08.2019 Ne 320-n

Pacnpenenenue
cyOcnamii OroKeTaM MyHHIIMITANIBHBIX 00pa3oBanuii BaHOBCKOI 00NacTy Ha peanu3aliio MEPOTIPUATHIA IO MOACPHU3AIINN
MHPPACTPYKTYPbl 00LIEro 00pa3oBaHna B paMkax noanporpammsl «Pazsntue 00wero 00pazoBaHusy rocy1apCTBEHHOH
nmporpaMmbel IBaHoBCKo# 006nacTh «Pa3putue oOpazopanus Meanopckoi obnactiy» B 2020 - 2022 rogax

(pyd)
Ne Haumenosanua Haumenosanue Haumenosanue Cymma cybecnauu
n/m | MyHULIMManbHBIX MEpPOTIPUATHS, TIABHOTO
o0paszoBaHHil - HHBECTHLHOHHOTO pacTiopAonTENd BCETO 2020 ron 2021 ron 2022 ron
nojayyarenen NpPOEKTA, MCTOYHUKHU 010 KEeTHBIX
cybeuamii (punaHCHpOBaHUA CpencTs
| 2 3 4 5 6 7 8
1. |I'oponckoi okpyr CTpoutenbCcTBo HemaprameHnt 412046333,83 163676770,00 19644817735 51921390,0
Heanoso TIPUCTPOAKH HA 350 MeCT | CTPOHUTENLCTBA U
K 3nanut0 MbOY APXHUTEKTYPbl
IMumuaszus Ne 44 Heanosckoii
r. UBanoBo UBaHoBCKO#H | obnacTu
obnmacTi
B TOM YHCTE!




(enepanbHBIi OrOKET

B TOM YHCJIC!

CpPencTBa Pe3epBHOro
¢onna [NpaBurenscTaa
Poccuiickoin Menepaunu

KPpOME TOT'O, OCTaTKH
npolnbIX et

oGaacTHol 6ronKeT

KPpOME TOr0, OCTATKH
npolnbIX et

204463878,74

162040000,00

4242387874

51402200,00

0,00

E

0,00

0,00

51402200,00

15205972416

0,00

152059724.16

0,00

Ll

53986774,12

1636770,00

428017,64

519190,0

1535956,81

0,00

1535956,81

0,00

I'oponckoii okpyr
HBaHOBO

C1poutenbCTBo
obueodpazoBaTenbHOMN
LWKOJIBI Ha 350 MecT B
MKpP «POxKIeCTBEHCKHID»
r. Usanoso MBaHoBCKO#
obnacTu

B TOM YHCHC!

benepanbHbiii OromKeT

B TOM YHCIE!

CPeNCTBA PE3ePBHOIO
thorna [Npaeurenscraa
Poccuiickoin ®enepaunn

KpOME TOTO, OCTATKH

Jlenaprament

CTPONTCIIBECTBA H

apXUTEKTYPbI
Heanosckoi
obmacTu

418756210,19

163676770,00

186367473,86

68711970,0

209488921,20

162040000,00

47448921,26

32384800,00

32384800,00

109631875,84

0,00

.

109631875,84

0,00

[l




MPOLITEIX JIET

oOacTHOH 010 KeT

KpPOME TOro, OCTaTKU
MPOLITEIX JIET

085280204

1636770,00

2817928407

36327170,00

1107392,69

0,00

1107392,69

0,00

E




